
UCHWAŁA NR 118.2015
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU1) 

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych w szkolnym schronisku 
młodzieżowym

Na podstawie § 64 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 2012 r.
w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży 
w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych 
placówkach (Dz. U. Nr 109, poz. 631) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 
w Międzyrzeczu przez dzieci, młodzież i ich opiekunów, od osoby za dobę, w wysokości 20,00 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.2) 

 

Zarząd Powiatu 
Międzyrzeckiego

Grzegorz Gabryelski

Dariusz Orzeszko

Zofia Plewa

1) Zarząd Powiatu w Międzyrzeczu jest organem powiatu prowadzącym szkolne schronisko młodzieżowe, na podstawie art. 32 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890).

2) Uchwała była poprzedzona uchwałą Nr 15/08 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 15 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia 
opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w szkolnym schronisku młodzieżowym (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 16, poz. 
386), która na podstawie § 68 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 12 maja 2012 r. w sprawie rodzajów i 
szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz 
wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. Nr  109, poz. 631) 
utraciła moc z dniem wejścia w życie tego rozporządzenia.

Id: 9121C9FB-CBFD-454D-94BC-9BED8EC352F7. Podpisany Strona 1




